
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

 

CONFEA
33.665.647/0001-91

Nota de Empenho
1182

Exercício

2025

Número: 1182
Tipo: Ordinário

Processo: 00.003928/2024-21
N° Contrato: 24/2024 Emissão: 09/12/2025

Modalidade Contratada: Pregão Eletrônico
Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.01.001.009 - Aquisição de Softwares de Base
Favorecido:
Nome: TECNETWORKING SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM TI LTDA.
Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco Nº 219 A
Bairro:  Cidade/UF: Abreu e Lima - PE
CEP: 53520020 Telefone:  
Inscrição
Municipal:  RG/Inscrição

Estadual:  

CNPJ/CPF 
21.748.841/0001-51

Dados Bancários
Banco: 341 Conta: 17054 - 0
Agência: 7474 -  
  

Valor: 75.565,90

Setenta e cinco mil quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos

Histórico:

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 24/2025 (Sei 1409030) - Reajuste aplicando variação
de 3,23% do Índice de Custos de Tecnologia da Informação (ICTI) no período de junho/2024 a junho/2025.

Centros de Custos Valor Saldo
3.3.02 - TI Atividades de Tecnologia da Informação 75.565,90 75.565,90
Total: 75.565,90

Saldo Anterior
1.531.612,00

Valor do Empenho
75.565,90

Saldo Atual da Conta
1.456.046,10

Documento assinado eletronicamente por Franciane Souza de Araujo, Gerente de
Orçamento e Contabilidade, em 09/12/2025, às 19:04, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Nota de Empenho 1182/2025: 1º TERMO APOSTILAMENTO_R$ 75.565,90 (1423110)         SEI 00.003928/2024-21 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://confea.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1423110 e o código CRC 262F1A70.

Referência: Processo nº 00.003928/2024-21 SEI nº 1423110

Nota de Empenho 1182/2025: 1º TERMO APOSTILAMENTO_R$ 75.565,90 (1423110)         SEI 00.003928/2024-21 / pg. 2

https://confea.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Nota de Empenho 1182/2025: 1º TERMO APOSTILAMENTO_R$ 75.565,90 (1423110)

